

**SARL L.C.I.**

ZI de la Paillerie

61340 BERD'HUIS

Tél : 02.33.83.22.31

Site web : [www.depilatory-wax.com](http://www.depilatory-wax.com)Email : [contact@depilatory-wax.com](mailto:contact@depilatory-wax.com)**Facture**

FK2

114 AVENUE DES CHASSENS-ZONE

AVON

13120 GARDANNE

| Numéro | Date       | Code client | Date d'échéance | Mode de règlement | N° de Tva intracom |
|--------|------------|-------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| F12891 | 08/04/2022 | 13120DISTR  | 08/04/2022      |                   | FR44815040118      |

Date de livraison : 07/04/2022

| Code | Description                                                   | Qté  | P.U. HT | Montant HT | TVA   |
|------|---------------------------------------------------------------|------|---------|------------|-------|
|      | Transféré de : Bon de livraison N° B10119 du 07/04/2022.      |      |         |            |       |
|      | Transféré de : Devis N° D1574 du 30/03/2022.                  |      |         |            |       |
| 1166 | HUILE ADOUCISSANTE MONOI/L                                    | 6,00 | 7,0000  | 42,00      | 20,00 |
| 0919 | HUILE MASSAGE ADOUCISSANTE JOJOBA AMANDES NEUTRE /L           | 6,00 | 5,3000  | 31,80      | 20,00 |
| 1144 | HUILE ADOUCISSANTE JASMIN/L                                   | 3,00 | 7,0000  | 21,00      | 20,00 |
| 0932 | HUILE ADOUCISSANTE MINCEUR THE VERT 1000ML                    | 3,00 | 7,0000  | 21,00      | 20,00 |
| 1167 | HUILE ADOUCISSANTE MONOI/5L                                   | 6,00 | 27,5600 | 165,36     | 20,00 |
| 1173 | HUILERELAXANTE DELICIEUSE CANNELLE ORANGE 5L                  | 3,00 | 27,5600 | 82,68      | 20,00 |
| 1170 | HUILE ADOUCISSANTE PRECIEUSE AMBRE/5L                         | 3,00 | 27,5600 | 82,68      | 20,00 |
| 1153 | HUILE DE MASSAGE AGRUMES 200ML                                | 6,00 | 3,0700  | 18,42      | 20,00 |
| 1143 | HUILE ADOUCISSANTE MINCEUR THE VERT/5L                        | 3,00 | 27,5600 | 82,68      | 20,00 |
| 1171 | HUILE ADOUCISSANTE STIMULANTE CEDRE CANNELLE<br>EUCALYPTUS/5L | 6,00 | 27,5600 | 165,36     | 20,00 |

| Code                                   | Description | Qté | P.U. HT | Montant HT | TVA |
|----------------------------------------|-------------|-----|---------|------------|-----|
| <p>Page 6 11/04/2022 par Vir ement</p> |             |     |         |            |     |

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

| Taux  | Base HT | Montant TVA |
|-------|---------|-------------|
| 20,00 | 712,98  | 142,60      |

**Coordonnées bancaires société :**

Banque : BPRJ

RIB : 18707000070922129029069

IBAN : FR7618707000070922129029069

BIC : CCBPFRPPVER

|                 |          |
|-----------------|----------|
| Total HT        | 712,98   |
| Remise 0,00%    | 0,00     |
| Total HT remisé | 712,98   |
| Port HT         | 0,00     |
| Total HT Net    | 712,98   |
| Escompte 0,00%  | 0,00     |
| Total TVA       | 142,60   |
| Total TTC       | 855,58   |
| Acomptes        | 0,00     |
| Net à payer     | 855,58 € |
| Solde dû        | 855,58 € |

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse  
CS 93730  
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :  
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619  
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2  
114 AVENUE DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE

FK2  
114 AVENUE DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE

## Facture

Payeur 2507016625  
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500848732  
Date 31 mars 22  
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571  
Devise EUR

Chargeur FK2  
Agence: F013  
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France

Matrix No: 52020  
SAP No: 2500048855

|       |          |                                                                        |        |      |                 |           |               |              |
|-------|----------|------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|-----------|---------------|--------------|
| CE    |          |                                                                        | FK2    |      | 05202001        |           | 9000060098    |              |
| Class | Date     | Libellé                                                                | Points |      | Poids           | Quantité  | Montant Unita | Montant H.T. |
| EBP   | 01/03/22 | TRANSPORT COLIS                                                        |        |      | 22,12 KG        | 2 UN      |               | 38,75        |
|       |          | Contribution Sûreté et Risques ( BASE: 2.00 )                          |        |      |                 |           | 0,60          | 1,20         |
|       |          | Participation Eco Responsable ( 1.50 % du CA / BASE: 39.95 )           |        |      |                 |           |               | 0,60         |
|       |          | Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil ( 17.39 % du CA / BASE: 39.95 ) |        |      |                 |           |               | 6,95         |
|       |          | Sous-total                                                             |        |      | 22,12 KG        | 2 UN      |               | 47,50        |
|       |          |                                                                        |        |      | Montant H.T.:   |           |               | 47,50        |
|       |          |                                                                        |        |      | Tax:            |           | 0,00 %        | 0,00         |
|       |          |                                                                        |        |      | Montant T.T.C.: |           |               | 47,50        |
| Class |          | PER                                                                    | SGO    | CSR  | Points          | Poids     | Quantité      | Montant H.T. |
| EBP   |          | 0.60                                                                   | 6.95   | 1.20 |                 | 22.120 KG | 2 UN          | 38.75        |

A joindre à votre règlement:

Client SAP 2500048855  
Date 31 mars 22  
Montant T.T.C.: 47,50

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse  
CS 93730  
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :  
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619  
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

[www.gls-group.eu/FR](http://www.gls-group.eu/FR)



Document 2500848732  
Date 31 mars 22

**Information Supplémentaire:**

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 8,35 KG

Document émis le: 5 avr. 22

ORAPI HYGIENE VITROLLES  
 SAS au Capital de 5 000 000 euros - RCS Lyon 440 319 473 - NAF 4644Z  
 Siret 44031947300383 - Code ITVA : FR15440319473  
 42 AVENUE DE ROME - ZI LES ESTROUBLANS - LE FORUM  
 13127 VITROLLES  
 Tél : 04.42.10.33.43 Fax : 04.42.10.33.31  
 ADV: MAGALIE HUYET - ..... - magalie.huyet@orapi.com  
 COM: PEREZ JEAN MICHEL - 06.07.36.52.55 - jean-michel.perez@orapi.com

**FACTURE**

N° FACC0220400258

N° client : C0002837

Secteur : PEREZ JEAN MICHEL

Le 06/04/2022



2

M - info@jet-tong.com

FK2  
 114 AVENUE DES CHASSEENS  
 ZI AVON  
 13120 GARDANNE

Référence : CF202204357  
 Siret: 83430757100010

Livraison à  
 FK2  
 114 AVENUE DES CHASSEENS  
 ZI AVON  
 13120 GARDANNE

Code de livraison : 001

Code ITVA du client : FR06834307571

Page 1 sur 1

Taux d'intérêt des pénalités de retard de paiement : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité légale forfaitaire de recouvrement : 40euros  
 Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

| LG                                                                               | Ref.     | Désignation                    | UV     | Quantité |     | PU Net | Montant HT | Tva |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------|--------|----------|-----|--------|------------|-----|
| BI No LIVC0220400246 du 05/04/2022 N/Cde C022007128 Vos références : CF202204357 |          |                                |        |          |     |        |            |     |
| 1                                                                                | 5922     | NET SURODO DESINF PAMPLEMOUSSE | CARTON | 3        | 6   | 16,23  | 48,69      | 1   |
| 2                                                                                | 186      | BOITE MOUCHOIRS RECTANGULAIRE  | CARTON | 5        | 200 | 21,36  | 106,80     | 1   |
| 3                                                                                | 1329     | EXCEL TABLETTES LV 6 EN 1 150  | SEAU   | 2        |     | 16,39  | 32,78      | 1   |
|                                                                                  |          | TGAP - TGI                     |        |          |     | 0,1223 | 0,24       | 1   |
| 4                                                                                | 433      | LOTION NETTOYANTE 3 EN 1 MAINS | BIDON  | 8        | 8   | 5,99   | 47,92      | 1   |
| 5                                                                                | LB923180 | ACTIMAINS GHA 5L               | CARTON | 4        | 8   | 38,00  | 152,00     | 95  |
| 6                                                                                | 129      | PAPIER HYGIENIQUE FEUILLE A    | CARTON | 4        |     | 19,97  | 79,88      | 1   |
| Total BL n°LIVC0220400246*                                                       |          |                                |        |          |     |        | 468,07     |     |

| Base taxe | Taux                 | Montant taxe |
|-----------|----------------------|--------------|
| 320,31    | 20,00 TVA FRA - NOR  | 64,06        |
| 152,00    | 5,50 5_TVA FRA - RED | 8,36         |
|           | TGAP TAUX 1          | 0,24         |

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| Total lignes HT        | 468,07        |
| P.E.P.                 | 4,00          |
| Montant taxes soumises | 0,24          |
| <b>TOTAL H.T.</b>      | <b>472,31</b> |
| Montant TVA            | 72,42         |
| <b>TOTAL TTC</b>       | <b>544,73</b> |
| Montant réglé          | 0,00          |

Conditions de paiement : Chèque au 31/05/2022

**NET À PAYER 544,73 EUR**
**NOUVELLE ADRESSE D'ENVOI POUR VOS AVIS DE VIREMENT : comptaclients.oh@orapi.com**

IBAN : FR76 1780 6008 3862 2653 5683 047 BIC : AGRIFRPP878 RIB  
 FRANCE Banque : 17806, Guichet : 00838 Numéro de compte :  
 62265356830, Clé : 47 CREDIT AGRICOLE CENTRE EST

Payé le 07/04/2022 par virement -

EN CAS DE REGLEMENT PAR CHEQUE MERCI DE JOINDRE CE COUPON

Client N°: C0002837

Facture N°: FACC0220400258

Net à payer : 544,73 EUR



ORAPI HYGIENE

225 ALLEE DES CEDRES

CS30010 - SAINT VULBAS  
 01154 LAGNIEU CEDEX

\*\*\*\*\*

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse  
CS 93730  
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :  
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619  
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2  
114 AVENUE DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE

FK2  
114 AVENUE DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE

## Facture

Payeur 2507016625  
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500848731  
Date 31 mars 22  
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571  
Devise EUR

Chargeur FK2  
Agence: F013  
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France

Matrix No: 52020  
SAP No: 2500048855

| CE    |          | FK2                   | 05202001 |          | 9000060098 |              |
|-------|----------|-----------------------|----------|----------|------------|--------------|
| Class | Date     | Libellé               | Points   | Poids    | Quantité   | Montant H.T. |
| SURC  | 31/03/22 | Frais de Gestion      |          |          |            | 30,00        |
| BP    | 01/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 32,24 KG | 2 UN       | 19,98        |
|       | 02/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 5 KG     | 2 UN       | 12,31        |
|       | 04/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 36,1 KG  | 4 UN       | 27,60        |
|       | 05/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          |          |            | 5,50         |
|       | 07/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 19,6 KG  | 4 UN       | 23,71        |
|       | 08/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 9,7 KG   | 2 UN       | 13,95        |
|       | 10/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 23,8 KG  | 4 UN       | 24,47        |
|       | 16/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 0,5 KG   | 1 UN       | 4,56         |
|       | 17/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 23 KG    | 3 UN       | 21,88        |
|       | 18/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 9,7 KG   | 2 UN       | 11,75        |
|       | 22/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 7,4 KG   | 2 UN       | 11,33        |
|       | 23/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 26,8 KG  | 3 UN       | 22,54        |
|       | 25/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 21,3 KG  | 3 UN       | 19,35        |
|       | 28/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 18,7 KG  | 2 UN       | 13,69        |
|       | 29/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 9,2 KG   | 2 UN       | 11,64        |
|       | 30/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 33,6 KG  | 3 UN       | 22,26        |
|       | 31/03/22 | TRANSPORT COLIS       |          | 21,66 KG | 4 UN       | 23,92        |
| FDS   | 04/03/22 | FLEX DELIVERY SERVICE |          | 1,8 KG   | 1 UN       | 5,76         |
|       | 08/03/22 | FLEX DELIVERY SERVICE |          | 4,2 KG   | 1 UN       | 6,98         |
|       | 16/03/22 | FLEX DELIVERY SERVICE |          | 2 KG     | 1 UN       | 5,76         |

A joindre à votre règlement:

Client SAP 2500048855  
Date 31 mars 22  
Montant T.T.C.: 547,54

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse  
CS 93730  
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :  
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619  
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500848731  
Date 31 mars 22

| Class                                                                   | Date     | Libellé               | Points | Poids    | Quantité | Montant Unita | Montant H.T. |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|--------|----------|----------|---------------|--------------|
|                                                                         | 24/03/22 | FLEX DELIVERY SERVICE |        | 7,7 KG   | 1 UN     |               | 12,12        |
|                                                                         | 31/03/22 | FLEX DELIVERY SERVICE |        | 11,7 KG  | 1 UN     |               | 8,69         |
| Contribution Sûreté et Risques ( BASE: 48.00 )                          |          |                       |        |          |          | 0,60          | 28,80        |
| Participation Eco Responsable ( 1.50 % du CA / BASE: 358.55 )           |          |                       |        |          |          |               | 5,38         |
| Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil ( 17.39 % du CA / BASE: 358.55 ) |          |                       |        |          |          |               | 62,35        |
| Sous-total                                                              |          |                       |        | 325,7 KG | 48 UN    |               | 456,28       |
| Montant H.T.:                                                           |          |                       |        |          |          |               | 456,28       |
| Tax:                                                                    |          |                       |        |          |          | 20,00 %       | 91,26        |
| Montant T.T.C.:                                                         |          |                       |        |          |          |               | 547,54       |

| Class    | PER  | SGO   | CSR   | Points | Poids      | Quantité | Montant H.T. |
|----------|------|-------|-------|--------|------------|----------|--------------|
| SURCHARG |      |       |       |        |            |          | 30.00        |
| BP       | 4.72 | 54.98 | 25.80 |        | 298.300 KG | 43 UN    | 290.44       |
| FDS      | 0.66 | 7.37  | 3.00  |        | 27.400 KG  | 5 UN     | 39.31        |

**Information Supplémentaire:**

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 30.04.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e BP 81,27 KG  
FDS 8,51 KG

Document émis le: 5 avr. 22



N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 08/ 04/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:20980310514

Page: 1/ 2 Le:08/04/22 A 11:35

Montants en Euros

| QUANTITE             | P.U.H.T. | P.T.H.T.       | TAUX  |
|----------------------|----------|----------------|-------|
| RACLETTE SOL MOUS RG |          | 03505391082163 |       |
| 2                    | 10,41    | 20,82          | 20,00 |
| TUYAU VIDANGE MAL 2, |          | 03505390906286 |       |
| 1                    | 9,99     | 9,99           | 20,00 |
| RACLETTE SOLS 55CM   |          | 03365000015810 |       |
| 1                    | 8,74     | 8,74           | 20,00 |
| MOUSSE PU GENIUS IET |          | 05411183117211 |       |
| 1                    | 9,99     | 9,99           | 20,00 |
| ROB MAL1/4 TOUR15X21 |          | 03505390906118 |       |
| 1                    | 8,74     | 8,74           | 20,00 |
| APPLI FEM 15X21+ECR+ |          | 03505390906163 |       |
| 1                    | 4,17     | 4,17           | 20,00 |
| RACCORD TUYAU EVACUA |          | 03505390906170 |       |
| 1                    | 2,00     | 2,00           | 20,00 |
| TAPETTE A SOURIS     |          | 03366440101026 |       |
| 10                   | 0,79     | 7,90           | 20,00 |
| NASSE A RATS MULTIPR |          | 03366440001104 |       |
| 1                    | 19,58    | 19,58          | 20,00 |
| ACIDE CHLORHYDRIQUE  |          | 03183940503224 |       |
| 1                    | 5,75     | 5,75           | 20,00 |
| MANCHE BOIS RACLETTE |          | 03505391082125 |       |
| 3                    | 3,08     | 9,24           | 20,00 |
| DIST CUTTER 18MM 5L  |          | 03253562113016 |       |
| 6                    | 2,42     | 14,52          | 20,00 |
| LAMES CUTTERS 9MM 10 |          | 03253560113001 |       |
| 1                    | 4,29     | 4,29           | 20,00 |



N° SIRET:

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 08/ 04/ 22

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:20980310514

Page: 2/ 2 Le:08/04/22 A 11:35

Montants en Euros

| QUANTITE             | P.U.H.T. | P.T.H.T.       | TAUX   |
|----------------------|----------|----------------|--------|
| DIST CUTTER18MM 10L  |          | 03253560113018 |        |
| 2                    | 4,50     | 9,00           | 20,00  |
| FLEX ALI MAL 2,5ML C |          | 03505390906262 |        |
| 1                    | 7,21     | 7,21           | 20,00  |
| TOTAL HT             |          | 141,95         |        |
| TOTAL TTC            | 33       | 170,34         |        |
| CB EMV               |          | 170,34         |        |
| CODE TAUX            | T.V.A    | H.T.           | T.T.C  |
| 02 20,00             | 28,39    | 141,95         | 170,34 |
| TOTAL:               | 28,39    | 141,95         | 170,34 |

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 EUR sera due. En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée. Aucun escompte pour paiement anticipé.

Mag: 05837 TPV: 0003 Op: 1009 Tick: 0122

Le: 08/04/22 A 11:31

Mag: 05837 TPV: 0003 Op: 1009 Tick: 0122

Le: 08/04/22 A 11:31

# LILA'S FLOWERS

55 BD CARNOT  
13120 GARDANNE

08-04-2022

(T2) Ticket de vente N. 471/1

10:50:27

POS# 1

## Ticket

Operateur : (1) Vendeur #001

Vendeur : (1) Vendeur #001

1 x COMPOSITION 20%

59,80 (2)

N. LIGNES : 1 ARTICLES : 1

### TOTAL

### 59,80

Total par personne 59,80

1 x (29) Carte Bleue 0,00 EUR(0) 59,80

RENDU : 0,00

% TVA

(2)20,00

PRIX H.T

49,83

TVA EURO

9,97

49,83

9,97

NME ANAR LILLA AMARIA - 55 BD CARNOT  
13120 GARDANNE FRANCE

SIRET : 39494353400039 - N.TVA : 58394943534 - NAF : 4776Z  
Logiciel Categ. Cert. Prec. Sign. Signature Impr.  
4.03.35.00.142NF B (NF525)0407- PNF1 (0) cx81 1

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

## ELECTRO DEPOT

Facture F656 0596712-22/001 (ED42271)  
08/04/22 19h12  
ELECTRO DEPOT ED PLAN DE CAMPAGNE  
LIEU DIT PETITE CAMPAGNE  
13480 CABRIES

Siret: 43374453900019  
Tél : 04 13 29 24 20

-----  
SIEGE SOCIAL  
ELECTRO DEPOT FRANCE SAS  
1 RTE DE VENDEVILLE  
59155 FACHES THUMESNIL  
N° TVA : FR 66 433 744 539  
-----

Papier XEROX A4 80gr Performer  
0000928750 5 X 3,91 = 19,55  
Remise Lot -1,00  
Produit emporté le 08.04.2022

Papier XEROX A4 80gr Performer  
0000928750 5 X 3,91 = 19,55  
Remise Lot -1,00  
Produit emporté le 08.04.2022

Papier XEROX A4 80gr Performer  
0000928750 5 X 3,91 = 19,55  
Remise Lot -1,00  
Produit emporté le 08.04.2022

Papier XEROX A4 80gr Performer  
0000928750 5 X 3,91 = 19,55  
Remise Lot -1,00  
Produit emporté le 08.04.2022

Poubelle step bin 50L pedale  
0000962892 1 X 13,78 = 13,78  
ECO-PART DEEE 0,00  
ECO-PART MOBILIER ,20  
Produit emporté le 08.04.2022

Essoreuse 24.5cm plastique 4.5L  
0000961295 1 X 3,99 = 3,99  
Produit emporté le 08.04.2022

CAMERA SECURITE XIAOMI Mi 360o 1080p  
0000971799 1 X 29,79 = 29,79  
ECO-PART DEEE ,10  
ECO-PART MOBILIER 0,00  
Garantie jusqu'au 07.04.2024  
Disponibilité pièces détachées (donnée  
fournisseur):1 an(s)  
Produit emporté le 08.04.2022

CAMERA SECURITE XIAOMI Mi 360o 1080p  
0000971799 1 X 29,79 = 29,79  
ECO-PART DEEE ,10  
ECO-PART MOBILIER 0,00  
Garantie jusqu'au 07.04.2024  
Disponibilité pièces détachées (donnée  
fournisseur):1 an(s)  
Produit emporté le 08.04.2022

CAMERA SECURITE XIAOMI Mi 360o 1080p  
0000971799 1 X 29,79 = 29,79  
ECO-PART DEEE ,10  
ECO-PART MOBILIER 0,00  
Garantie jusqu'au 07.04.2024  
Disponibilité pièces détachées (donnée  
fournisseur):1 an(s)  
Produit emporté le 08.04.2022

CAMERA SECURITE XIAOMI Mi 360o 1080p  
0000971799 1 X 29,79 = 29,79  
ECO-PART DEEE ,10  
ECO-PART MOBILIER 0,00  
Garantie jusqu'au 07.04.2024  
Disponibilité pièces détachées (donnée  
fournisseur):1 an(s)  
Produit emporté le 08.04.2022

Lot 7 boites plast. conservation - B  
0000945628 1 X 4,95 = 4,95  
Produit emporté le 08.04.2022

LV 60 cm HIGH ONE 13S47 E W205T  
0000966303 1 X 209,98 = 209,98  
ECO-PART DEEE 10,00  
ECO-PART MOBILIER 0,00  
Garantie jusqu'au 07.04.2024  
Disponibilité pièces détachées (donnée  
fournisseur):12 an(s) date d'achat  
N° S.A.V. HIGH ONE 09 69 320 395  
Produit emporté le 08.04.2022

-----  
TOTAL HT (Euros) 363,94  
TVA (20,00%) 72,72  
TOTAL TTC (Euros) 436,66To  
tal ECO-PART DEEE T.T.C 10,40  
Total ECO-PART MOBILIER T ,20  
-----

Règlements:  
Carte Bancaire 436,66  
-----

**Nombre produit(s)**  
**28**

-----  
Client: 62948051  
FK2  
114 AV DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE  
-----